АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2020 г. № 324-р

с. Красноборск

Об организации служебного (рабочего) времени
в декабре 2020 года

[bookmark: P10]В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 09.12.2020 года № 187-у, в целях рациональной организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года:
1. Привлечь к работе в выходной день в субботу, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и ее структурных подразделений, с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года с соблюдением требований, установленных статьями 113 и 153 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений, руководителям муниципальных предприятий и учреждений МО «Красноборский муниципальный район», рассмотреть возможность организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года в порядке, предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального
образования                                                                                      В.С. Рудаков